Expte.- D-00464/18.- H.C.D.- 

e 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12654 
Articulo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 

$ 1.646,72.- (PESOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS, CON 
72/100), a favor de la agente Almaraz Rosa Azucena - D.N.I. N° 
17.294.238 - Legajo N° 21926/8, en concepto de Bonificación por 
Antigüedad y S.A.C. proporcional correspondiente al año 2017, con 
cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.02 - F.17.1.1.0.